2013年 4月 5日

各 位

人事についてのお知らせ

中外製薬株式会社［本社：東京都中央区／代表取締役会長 最高経営責任者：永山 治］は、

2013年 5月 1日付で次記の人事発令を行いますのでお知らせいたします。

役員人事

氏名 新職 旧職

戸早 正昭 常務執行役員

営業本部長 兼

営業本部 プライマリーユニット長

常務執行役員

営業本部長

宇藤 敏高 執行役員

営業本部

執行役員

営業本部 プライマリーユニット長

基本組織長人事

氏名 新職 旧職

佐藤 綱則 営業本部 プライマリーユニット

プライマリー製品政策部長

営業本部

京都支店統轄支店長

沼田 謙一郎 営業本部

京都支店統轄支店長

営業本部 プライマリーユニット

プライマリー製品政策部長

以上